
ĮSTATŲ PAKEITIMAI: 

 

1. Pakeisti įstatų 15.3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 

15.3. Kasmet Susirinkimo sprendimu Asociacijoje atliekamas auditas jos finansinei 

atskaitomybei patikrinti. Jeigu Asociacija neišrenka auditoriaus, tai sudaromas Revizijos 

komisija, kuri patikrina einamųjų metų finansinės atskaitomybę ir ją pateikia Susirinkimui. 

 

2. Panaikinti įstatų 15.4. punktą, atitinkamai pakoreguojant numeraciją tolimesnę įstatų 

numeraciją, t.y. 15.5. punktui suteikiant 15.4. p. mumerį, 15.6. punktui – 15.5. p. numerį ir t.t. 

 

 

3. Papildyti įstatus 7.2.4. punktu ir išdėstyti jį taip: 

7.2.4. Kolegialus Asociacijos organas – Etikos komisija. 

 

4. Papildyti įstatus nauju, 11 skyriumi – „11. ETIKOS KOMISIJA“, atitinkamai pakeičiant įstatų 

skyrių numeraciją nuo 12 skyriaus, t.y. buvusiam 11 skyriui suteikti 12 skyriaus pavadinimą, 12 

skyriaus – 13 skyriaus pavadinimą ir t.t., bei  atitinkamai pernumeruoti šių skyrių punktus. 

Naująjį skyrių - 11. ETIKOS KOMISIJA – išdėstyti taip: 

 

11. ETIKOS KOMISIJA 

 

11.1. Etikos komisija nagrinėja nukentėjusiųjų asmenų skundus, kitų asmenų pranešimus dėl 

Asociacijos narių padarytų LMGAGA Etikos kodekso pažeidimų. Komisija šiais klausimais 

priima sprendimus. Komisija taip pat gali savo iniciatyva viešai pareikšti nuomonę (poziciją) dėl 

profesinės etikos pažeidimų.  

11.2. Asociacijos Etikos kodeksą tvirtina ir Etikos komisiją trijų metų kadencijai renka 

Susirinkimas. LMGAGA Etikos komisijos veiklai vadovauja Etikos komisijos pirmininkas, kurį iš 

savo narių renka šios komisijos nariai. Etikos komisijos nariu negali būti Tarybos narys. Etikos 

komisijos rinkimo tvarką bei jos narių įgaliojimų netekimo pagrindus nustato LMGAGA Etikos 

kodeksas.  

11.3. Etikos komisijos darbo tvarka numatyta Etikos komisijos darbo tvarkos apraše, kurį 

tvirtina LMGAGA Taryba. 

11.4. Pasibaigus kalendoriniams metams Etikos komisija parengia savo darbo ataskaitą, kuri 

pateikiama Susirinkimui.   

 

  


